Roosendaalse Concours Combinatie

Marathon Tarbes 23 juli 22

Aantal wedstrijdduiven 125 en 18 deelnemers
Vlucht los zaterdag om 14:00 uur met variabele wind.

Overwinnaar
Comb. De Pijper

Met duif 21-1264260v
met snelheid 1032.968 m/min

Mededelingen week 30:_
| Reclames tot woensdag 13.00uur bij uw

verenigingssecretaris.

Dinsdag inkorven Bergerac Monplezier A230 en vracht

€ 2.62 pd. Jan Wagemakears
Opleervlucht natoer gaat niet door. DIERENSPECIAALZAAK]
.. . . . . Kalsdur\lksestraat 148 ' Te!.: 0165 -53 75 34
Vrijdag inkorven voor Quievrain J30 en X30 en vracht is SV Rnar, | R
€ 0,62 per duif. ' |
SINDS 1967 |

Mededeling Fam van Dijk heeft de sponsering van de EEN BEGRIP IN I
vleespakketten gestopt. 'ROOSENDAAL! |

De 3 pakketten die Ziin VerVIOgen dit iaar Worden nog Gespecialiseerd op duiven- en vogelgebied. Wij bieden U “
Wel uitgereikt, le kwaliteit tegen conct prijzen. Ool hebben |

wij voor U de mogelijkheid om uw aankopen thuis te laten
bezorgen. Dit kan op woensdagmiddag en zaterdagmiddag, |
‘wel voor 12.00 uur bestelling doorgeven. Uiteraard is dit
geheel gratis. Maak cok gebruik van onze spaarkaart,
vraag naar de voorwaarden,

LET OP ONZE OPENINGSTLDEN:

| Maandag geslotsn. Dinedag Ym donderdsg 8.30 - 17.30 uur.
| Vrijdag 8.30 - 18.00 uur. Zaterdag 8.30 - 17.00 uur. |
I




UITSLAG RAYON 2 RCC-WEST A29 TARBES
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NAAM

Comb de Pijper
Comb de Pijper
will willemse
Comb de Pijper
Th. Schepens
Comb de Pijper
Comb de Pijper
will willemse
Comb de Pijper
Comb. van Baal

will willemse

Comb de Pijper

Th. Schepens

Comb de Pijper

Comb de Pijper
H.H.M. van Vlimmeren
C. van Rijsbergen
Ccomb de Pijper

Comb de Pijper

Comb de Pijper

M. Polak

Ccomb de Pijper
Comb de Pijper
Fr. Belleter
Comb de Pijper
Fr. Belleter
Comb de Pijper
M Jaspers

C. Verwater
A.F. Antes

J. Nieuwkerk

S. de veld

M. de veld

Comb de Pijper

M. de veld

C. van Rijsbergen
Comb de Pijper
Th. Schepens

L.H de Rijke

J. Nieuwkerk

Fr. Belleter
A.F. Antes
Comb de Pijper

PLAATS

Hoeven
Hoeven
oud Gastel
Hoeven
Klundert
Hoeven
Hoeven

oud Gastel
Hoeven

oud Gastel

oud Gastel
Hoeven
Klundert
Hoeven
Hoeven
Hoeven
Roosendaal
Hoeven
Hoeven
Hoeven

Klundert
Hoeven
Hoeven
Nispen
Hoeven
Nispen
Hoeven
oudenbosch
Zegge

oud Gastel

Heijningen
Standdaarbuiten
Standdaarbuiten
Hoeven
Standdaarbuiten
Roosendaal
Hoeven

Klundert
oudemolen
Heijningen

Nispen
oud Gastel
Hoeven

MET 125 DUIVEN OP 23-07-2022 LOS 14.00 U. VA

VER.LIDNR

1947.
1947.
1968.
1947.
1924.
1947.
1947.
1968.
1947.
1955.

1968.
1947.
1924.
1947.
1947.
1968.
.0905
1947.
1947.
1947.

1968

1932.
1947.
1947.
1953.
1947.
1953.
1947.
1947.
1968.
1924.

1924.
1947.
1947.
1947.
1947.
1968.
1947.
1924.
1924.
1924.

1953.
1924.
1947.

9001
9001
0867
9001
0005
9001
9001
0867
9001
9002

0867
9001
0005
9001
9001
0573

9001
9001
9001

0135
9001
9001
0025
9001
0025
9001
0999
0174
0006

0126
0025
0019
9001
0019
0905
9001
0005
0738
0126

0025
0006
9001

RINGNUMM V

1-1264260v
1-1264233v
0-1579551
8-3803569v
9-1754534v
8-3803547v
1-1264252v
0-1579563
1-1264234
8-3808030

0-1579568
1-1264229
0-1579788
1-1264280
1-2115268v
0-1579680
0-1579115
1-1264293v
1-1264258v
1-1264255v

0-2003273v
1-1264243v
1-1264253
0-2026574
1-1264245
0-2026561v
1-1264278
0-1571108v
7-1373421
8-1173922

9-1737403v
0-2002464v
8-1053718
1-1264222v
0-1453613v
0-1579104
1-1264201
0-1579799
0-1562218v
0-1562147v

0-2026581
0-1561833
1-1264242v

Recapitulatie RAYON 2 RCC-WEST RAYON 2 BB 2000 A29 Tarbes 23-07-2022

DUI \RAN UITS ---R@ELB01:4p--20"~50- 100200~ 5001° 58~ 1001: 39~ 100W SOL S 993 ¢ 53 ot

VER.
1924 33
1947 81
1953 11
Tot. 125
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

7
9
2 1
18 1

Prijsverdeling A29 Tarbes 23-07-2022

Poule

21 Natura

STAND MEERDAAGSE FOND DUIFKAMP. RAYON 2 RCC-WEST RAYON 2 BB 2000

Gezet Gewonnen op plaatscijfers:

Plc Lidnummer
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10

11
12

14
15
16
17
18
19
20

1968.
1947.
1968.
1953.
1947.
1968.
1953.
1953.
1947.
1924.

1924.
1955.
1953.
1953.
1947.
1947.
1953.
1953.
1968.
1947.

0573
9001
0867
0895
9001
0905
0779
0895
0019
0005

0070
9002
0025
0025
9001
9001
0025
0001
0174
0019

11 24 26 41

over: 1.10
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2
1
3
2
13
3
38
1
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AFSTAND
990, 445
2
988,578
3

997,204
4
5
2
6
988,853

3

7

2

8

9
986,228

982,363
10

975,726

15

2

16
990,099
986,610
989,636

993, 845
992,105
992,105

17

2

2

18

3
995,419

2

3
2
19

ZUIV.TYD

13.
13.
14.
.34.
14.
14.
14.
14.
14.
15.

14

15.
15.
15.
15.
15.
15.
15.
16.
16.
16.

16.
16.
16.
16.
17.
16.
17.
17.
17.
17.

17.
17.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.
18.

19.
19.
19.

03.
53.
32.

42.
39.
45.
43.
52.
10.

24.
29.
48.
42.
43.
41.
47.
07.
07.
07.

50A

50
51
04
40
05
09
21
38
00
17

39
53
17
36
49
41
48
04
08
11

MET/MIN

1032,968
981,756
944,140
943,580
943,353
939,567
934,073
933,825
928,252
911,147

898,993
896,425
887,757
886,225
885,261
883,176
874,921
867,239
867,188
867,150

863,913
849,074
843,949
837,292
825,864
823,547
821,502
816,687
813,977
808,406

800,358
792,764
790,196
784,014
780,693
777,698
769,656
767,020
766,060
760,750

739,018
738,443
738,440

110

SAMPNT POULES

1000,0
976,2
952,4
928,6
904,38
881,0
857,1
833,3
809,5
785,7

761,9
738,1
714,3
690, 5
666, 7
642,9
619,0
595,2
571,4
547,6

523,8
500,0
476,2
452,4
428,6
404,38
381,0
357,1
333,3
309,5

285,7
261,9
238,1
214,3
190,5
166,7
142,9
119,0

95,2

71,4

47,6
23,8

De wagemakersbon is gewonnen door 19530025 Frans en Jose Belleter met prijs 26

Naam

H.H.M. van Vlimmeren
Comb de Pijper

will willemse

M. Meeusen

Comb de Pijper

C. van Rijsbergen
C.P.J. van Staay

M. Meeusen

M. de veld

Th. Schepens

J.J. van der Ree
Comb. van Baal
Fr. Belleter

Fr. Belleter
Comb de Pijper
Comb de Pijper
Fr. Belleter

C. Leijtens

C. Verwater

M. de veld

woonplaats

Hoeven

Hoeven

oud Gastel
Essen

Hoeven
Roosendaal
Roosendaal
Essen
Standdaarbuiten
Klundert

Steenbergen

oud Gastel
Nispen

Nispen

Hoeven

Hoeven

Nispen

Nispen

Zegge
Standdaarbuiten

Ringnr Pr

7-3722698
0-1571666
0-1579551
8-3807900
0-1571728
9-1754085
8-3831612
7-3720547
9-1623040
0-1579788

8-3802860
9-3917612
9-3929453
7-3731284
0-1571687
0-1571724
9-3929486
9-1707397
7-1373421
9-1623024
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Punten

1866.
1789.
1738.
1727.
1724.
1690.
1588.
1571.
1558.
1551.

1495.
1454.
1414.
1406.
1348.
1346.
1328.
1327.
1233.
1217.
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STAND MEERDAAGSE FOND RAYON 2 RCC-WEST RAYON 2 BB 2000

KAMPIOENSCHAP
Lidnummer

PC

VooNOoOUVTA WNH

10

11
12
13
14
15
16

18
19
20

21

23
24
25
26
27

29
30

31
32
33
34
35

37
38
39
40

41
42

1947.
1924.
1953.
1968.
1947.
1968.
1924,
1953.
1968.
1955.

1953.
1924.
1947.
1953.
1947.
1947.
1953.
1932.
1947.
1932.

1947.
1968.
1947.
1924.
1947.
1947.
1932.
1953.
1947.

1990.

1924,
1932.
1924,
1947.
1932.
1932.
1947.
1953.
1924,
1932.

1924.
1924.

9001
0005
0895
0905
0019
0573
0070
0025
0867
9002

0779
0126
0999
0001
0016
1234
0879
9001
0017
0534

0001
0174
0007
0006
1242
0701
0004
0055
9003

0439

0014
0968
0703
0025
0798
0135
1099
0007
9002
0429

0738
9052

KEIZER 3 V.D. 4 VLUCHTEN TELLEN

Naam

Comb de Pijper
Th. Schepens
M. Meeusen

C. van Rijsbergen

M. de veld

H.H.M. van Vlimmeren

J.J. van der Ree
Fr. Belleter
will willemse
Comb. van Baal

.P.J. van Staay
Nieuwkerk
Jaspers

. Leijtens
Boomaerts
Koevoets

. Ceulemans

LA.L.C. Backx
van Baren

roouwrnNnN=uwn

. Rommers

. Verwater

. valentijn
.F. Antes

. den Braber
E. Gulickx

Ant. de Jong

F. van Baal
Gebr. valentijn
A. van Es

>ITNoO

o

Marijnissen
. Blokland

P

H

M.J. Hoogendam
S. de veld

H. Leyten

M. Polak

A. van Zundert

Johan van vugt
A.v.Dijk - R.
R.Nederlof

L.H de Rijke

Mevr.Hoogendam &zn

Schoep en Dochter

Loman

woonplaats

Hoeven

Klundert

Essen
Roosendaal
Standdaarbuiten
Hoeven
Steenbergen
Nispen

oud Gastel

oud Gastel

Roosendaal
Heijningen
oudenbosch
Nispen

Hoeven
Standdaarbuiten
Essen

Noordhoek

oud Gastel
Klundert

oudenbosch
Zegge
Bosschenhootd
oud Gastel
oudenbosch
Oudenbosch
Noordhoek
Roosendaal
Bosschenhoofd

Langeweg

Fijnaart
Klundert
Fijnaart
Standdaarbuiten
Klundert
Klundert
oudenbosch
Roosendaal

oud Gastel
Fijnaart

oudemolen
Fijnaart

Totpnt

5471.
5078.
5043.
4706.
4022.
3965.
3823.
3753.
3647.
3225.

2925.
2785.
2751.
2722.
2162.
2123.
1966.
1831.
1806.
1741.
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1662.
1589.
1552.
1163.
1131.
1028.
868.
828.
800.

737.
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718.
703.
681.
674.
631.
580.
446.
442,
214.
118,
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95.
50.
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A24
1714.

1642.
1828.
1528.

971.
1314.
1500.

942.
1471.

728.
857.

1628.
914.
1057.

228.

171.
28.

1028.
828.

128.

442.
214.
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A26

1456.
1725.
1743.
1362.
1368.
1931.
1118.

925.

918.

656.

1243.
662.
1393.
437.
1318.
818.
112.
1831.
1400.
1293.

1662.
1256.
256.
825.
1131.

868.

800.
737.

718.
575.
681.
412.
631.

56.
243.

118.

50.
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A27

1828.
1734.
1656.
1515.
1125.
1062.
1390.
1328.

578.

968.

ORRNUVON WP

953.
1265.
1000.

656.

843.

390.

796.

OO oOWRFREON

406.
218.

wcw

1125.0

203.1

A29

1928.
1619.

785.
428.
642.
857.

1785.
785.

285.
357.

333.
309.

261.
523.

95.



